
再就職者の人数 現在の職名
独法での
最終職名

取引高 取引割合

Office365用クラウド型認証サービス一式の導
入

理事
西川　信康
東京都港区虎ノ門二丁目10番1号

令和3年3月1日 リコージャパン株式会社 東京都港区芝三丁目8番2号 一般競争入札 ¥9,224,000 ¥7,792,950 84.49% - - - - - -

ログ収集・分析ソフトウェアの保守更新及びラ
イセンス追加購入

理事
西川　信康
東京都港区虎ノ門二丁目10番1号

令和3年3月12日 リコージャパン株式会社 東京都大田区中馬込一丁目3番6号 一般競争入札 ¥5,857,000 ¥5,400,000 92.20% - - - - - -

リモートアクセスツールMagicConnectの購入
理事
西川　信康
東京都港区虎ノ門二丁目10番1号

令和3年3月12日 株式会社大塚商会 東京都千代田区飯田橋二丁目18番4号 一般競争入札 ¥13,260,000 ¥13,221,000 99.71% - - - - - 一者応札

ディスプレイ類の購入
理事
西川　信康
東京都港区虎ノ門二丁目10番1号

令和3年3月19日 富士テレコム株式会社 東京都板橋区板橋一丁目53番2号 一般競争入札 ¥7,230,000 ¥7,120,000 98.48% - - - - - 一者応札

役職員用ノート型パソコンの賃貸借契約(その
３)

理事
西川　信康
東京都港区虎ノ門二丁目10番1号

令和3年3月15日 日通商事株式会社 東京都港区海岸一丁目14番22号 一般競争入札 ¥29,034,207 ¥27,234,000 93.80% - - - - - -

デジタルロックソフトウェアの導入
石油天然ガス開発技術本部長
江波戸　俊和
千葉県千葉市美浜区浜田一丁目2番2号

令和3年3月17日 ＳＣＳＫ株式会社 東京都江東区豊洲三丁目2番20号 一般競争入札 - ¥7,900,000 - - - - - -

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あることから、予定価格、
落札率を公表しない。法
第5条第4項ニ。
一者応札

＜注＞ 令和3年6月10日作成
１「経済産業省所管の公益法人への再就職の役員数」には、国の公表項目及び機構契約事務取扱要領第５７条第２項に基づいて掲載しています。 令和3年7月27日修正
２「当機構OBの再就職に係る情報」の各欄には、平成２３年６月１日の行政刷新会議の決定に基づき、契約締結日時点の情報を掲載しています。
３「当機構との取引に係る情報」の「取引高」欄には、平成２３年６月１日の行政刷新会議の決定に基づき、契約締結時点での契約先の直近の財務諸表の対象事業年度における当機構との取引を、「取引割合」欄には、当該事業年度における総売上高又は事業収入に占める当機構との取引高につき、1/3以上2/1未満、1/2以上2/3未満、または2/3以上のいずれに該当するかを掲載しています。

落札率
(%)

当機構OBの再就職に係る情報 当機構との取引に係る情報
その他必要な事項

（非公表の理由、一者応札・
応募の状況）

競争入札に係る情報の公表
（令和3年3月分）

物品等又は役務の名称 契約担当役の氏名及び所在地 契約を締結した日

行政刷新会議の決定に基づく公表

契約の相手先の商号又は名称及び所在地
一般競争入札及び
指名競争入札の別

予定価格
(消費税を除く)

契約価格
(消費税を除く)


